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Så här går det att skicka pengar till en intagen 

Anhöriga kan skicka pengar till den intagne via Brottspåföljdsmyndighetens konton. 

Det primära kontonumret för betalningar från myndigheterna är den intagnes personliga 
civilkonto. Om en intagen som ansöker om FPA-förmåner inte har ett civilt konto, ska i fältet 
för kontonumret i ansökan anges "Inget bankkonto, jag behöver ett förbetalt FPA-kort". På 
formuläret ska man också ange den adress till vilken det förbetalda kortet ska skickas. 

Kontona är: 
Danske Bank FI98 8129 9710 0137 49 BIC-kod DABAFIHH 
Nordea FI30 1804 3000 0161 21 BIC-kod NDEAFIHH 

Kontohavare: Brottspåföljdsmyndigheten (dessa konton är inte de intagnas egna konton) 
I meddelandefältet: den intagnes för- och efternamn, födelsedatum och fängelsets namn. 

Räkna med 2 till 4 bankdagar för överföring av medel. 

När du gör en betalning till Brottspåföljdsmyndighetens konto, vänligen notera:  
Det högsta belopp som kan betalas in på kontot är 500 euro. Beloppet som överskrider 
denna gräns ska betalaren styra till fångens eget personliga civilkonto. I förekommande fall 
kan den intagne överföra personliga medel från sitt civila konto till sitt konto hos 
Brottspåföljdsmyndigheten för att kunna använda dem under fängelsetiden (för närmare 
instruktioner om överföring av medel, vänligen kontakta personalen vid 
Brottspåföljdsmyndigheten). 

Betalning av böter 

De böter som den intagne avtjänar betalas via Brottspåföljdsmyndigheten. Medlen för 
betalning av böterna sätts in på Brottspåföljdsmyndighetens ovan angivna konton. Ett kvitto 
på inbetalningen av böterna till Brottspåföljdsmyndighetens konto ska skickas som bilaga till 
ett mejl till prepaid.rise@om.fi. 

Böter kan även betalas på anstalten med bankkort via betalterminal. Det är inte önskvärt att 
ta med kontanter till anstalten.  

Den nuvarande tjänsten för de intagnas betalkort upphör den 30 november 2023. 

Från och med den 26 november 2023 går det inte längre att skicka pengar till Macp-kort. 
Eventuella betalningar returneras automatiskt till avsändarens konto.  

Förvaltnings- och stödtjänster 

Ekonomienheten 
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